证券代码：603839       证券简称：安正时尚       公告编号：2019-048

安正时尚集团股份有限公司

关于闲置募集资金委托理财进展公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

⚫ 委托理财受托方: 国盛证券有限责任公司

⚫ 委托理财金额: 人民币 80,000,000.00元

⚫ 委托理财投资类型: 保本型理财产品

⚫ 委托理财期限:173天

一、 委托理财概述

（一）委托理财的基本情况

为提高闲置募集资金使用效率，公司全资子公司上海艳姿服饰有限公司（以

下简称“上海艳姿”）于2019年7月4日向国盛证券有限责任公司（以下简称“国

盛证券”）认购保本型收益凭证，合计人民币80,000,000.00元，委托理财的投

资类型为保本型理财产品。本次委托理财不构成关联交易。

（二）公司内部需履行的审批程序

2019年5月20日，公司召开2018年年度股东大会审议通过了《关于对部分暂

时闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司自股东大会审议通过之日起使

用闲置募集资金最高不超过40,000万元（含40,000万元）人民币进行现金管理。

请详见《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》及上海

证券交易所网站的《2018年年度股东大会决议公告》（公告编号：2019-041）。

二、 委托理财的主要内容

2019年7月4日，上海艳姿与国盛证券签订了《国盛证券有限责任公司收益凭

证交易协议》，合同主要内容如下：

（一）基本说明

委托理财资金来源：闲置募集资金

委托理财期限：173天

预计收益：4.3%

提供履约担保的情况：提供履约担保

管理费用收取情况：无

（二）产品说明

委托方：上海艳姿服饰有限公司

受托方：国盛证券有限责任公司

产品名称：国盛证券收益凭证-国盛收益478号

投资天数：173天

投资方向：补充国盛证券经营流动资金

（三）敏感性分析

公司运用阶段性闲置募集资金购买低风险的保本型理财产品，是在确保公司

主营业务正常运营、募投项目正常建设及资金安全的前提下实施的，不会影响公

司的主营业务运营及募投项目的建设，且能增加公司收益，提升公司整体业绩，

并为公司股东谋取更高的投资回报。

（四）风险控制分析

委托理财产品可能存在市场风险、流动性风险、信用风险及其他风险等，委

托理财产品的收益率可能产生波动。公司制定了《委托理财管理制度》，对委托

理财的审批、实施及风控等进行了规定，以加强内部控制，防范投资风险。

（五）独立董事意见

本次委托理财已履行了必要的审批程序，表决程序合法有效。公司制定了《委

托理财管理制度》，对委托理财的审批、实施及风控等进行了规定，以加强内部

控制，防范投资风险。公司使用闲置募集资金进行保本型委托理财，不会影响公

司的主营业务运营及募投项目的建设，并有利于促进提高资金使用效率。

三、 委托理财累计金额

截至本公告日，公司累计使用闲置募集资金进行委托理财的金额为人民币

315,000,000.00元。2019年公司累计使用闲置募集资金进行委托理财详见附件。

特此公告。

安正时尚集团股份有限公司董事会

2019年7月5日

附件

序

号
委托方 受托方 产品名称

投资

天数
投资方向

委托理财

起始日期

委托理财终

止日期
金额（元）

预期年

化收益

率（%）

是否提

供履约

担保

理财业

务管理

费

1
上海尹默服

饰有限公司

太平洋证券股

份有限公司

太平洋证券本金保障型收

益凭证荣耀专享 136 号
251

补充太平洋证券营

运资金
2019.1.3 2019.9.11 40000000 5.2 是 无

2
上海艳姿服

饰有限公司

太平洋证券股

份有限公司

太平洋证券本金保障型收

益凭证荣耀专享 137 号
95

补充太平洋证券营

运资金
2019.1.3 2019.4.8 10000000 4.7 是 无

3
上海艳姿服

饰有限公司

太平洋证券股

份有限公司

太平洋证券本金保障型收

益凭证荣耀专享 138 号
250

补充太平洋证券营

运资金
2019.1.3 2019.9.10 30000000 5.2 是 无

4
上海尹默服

饰有限公司

平安银行股份

有限公司

平安银行对公结构性存款

（100%保本挂钩利率）产品
91

本金作为平安银行

表内存款；衍生品部

分投资于利息衍生

产品市场

2019.1.14 2019.4.15 10000000 4.15 是 无

5
上海艳姿服

饰有限公司

交通银行股份

有限公司

交通银行蕴通财富结构性

存款 6 个月
181 银行存款 2019.3.15 2019.9.12 68000000 3.85 是 无

6
上海尹默服

饰有限公司

交通银行股份

有限公司

交通银行蕴通财富结构性

存款 6 个月
181 银行存款 2019.3.15 2019.9.12 7000000 3.85 是 无

7
上海艳姿服

饰有限公司

国盛证券有限

责任公司

国盛证券收益凭证-国盛收

益 458 号
150

补充国盛证券经营

流动资金
2019.4.23 2019.9.20 10000000 4.3 是 无

8
上海尹默服

饰有限公司

太平洋证券股

份有限公司

太平洋证券本金保障型收

益凭证荣耀专享 151 号
152

补充太平洋证券营

运资金
2019.4.25 2019.9.24 10000000 4.6 是 无

9
上海尹默服

饰有限公司

国盛证券有限

责任公司

国盛证券收益凭证-国盛收

益 474 号
90

补充国盛证券经营

流动资金
2019.6.21 2019.9.19 30000000 4 是 无

10
上海艳姿服

饰有限公司

国盛证券有限

责任公司

国盛证券收益凭证-国盛收

益 473 号
89

补充国盛证券经营

流动资金
2019.6.21 2019.9.18 10000000 4 是 无

11
上海尹默服

饰有限公司

国盛证券有限

责任公司

国盛证券收益凭证-国盛收

益 479 号
173

补充国盛证券经营

流动资金
2019.7.5 2019.12.25 10000000 4.3 是 无

12
上海艳姿服

饰有限公司

国盛证券有限

责任公司

国盛证券收益凭证-国盛收

益 478 号
173

补充国盛证券经营

流动资金
2019.7.5 2019.12.24 80000000 4.3 是 无